



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหาน

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างศาลากลางบ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านทับน้อย

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างฯ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างฯ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

เทศบาลตำบลหนองหาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ได้จัดทำราคากลางงานโครงการก่อสร้างศาลากลางบ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านทับน้อย ก่อสร้างศาลากลางบ้านชั้นเดียว (ทรงไทย) ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๑.๐๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘ ตารางเมตร (รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลหนองหานกำหนด) งบประมาณ ๕๒๙,๔๐๐.-บาท ราคากลางเป็นเงิน ๕๑๙,๐๖๓.-บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกสิบสามบาทถ้วน-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสมศักดิ์ จงเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลากลางบ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านทับน้อย ก่อสร้างศาลากลางบ้านชั้นเดียว (ทรงไทย)
ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๑.๐๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๘๘ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองขนานกำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน
๑ ป้าย และป้ายโครงการชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๙,๔๐๐.- บาท (-ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างศาลากลางบ้าน
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๙,๐๖๓.- บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔
 - ๖.๓ -
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม
 - ๗.๒ นางสาวพิริยากร อักโขพันธุ์
 - ๗.๓ นางสาวจันทร์จิรา พิมสวัสดิ์

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ก่อสร้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร

สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	หมวดงานวิศวกรรมก่อสร้าง	233,850.82	1.3074	305,736.56	เงื่อนไขเงินล่วงหน้า จ่าย 0-%
2.	หมวดงานสถาปัตยกรรม	127,148.61	1.3074	166,234.09	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี
3.	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	20,142.61	1.3074	26,334.45	เงินประกันผลงาน 0 %
4.	หมวดงานระบบไฟฟ้า	14,629.37	1.3074	19,126.44	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
5	งานมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5(15) แอมป์	728.00	-	728.00	ราคา กฟภ. พร้อมติดตั้ง
6	งานมาตรวัดน้ำประปา ขนาด 1/2 นิ้ว	845	1.0700	904.15	
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย				
8	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	รวมเป็นเงิน			519,063.69	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			519,063.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกสิบลบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือเป็นผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคาประมาณการ

ของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังไม่ได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทร์จิรา พิมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ จงเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิริยากร อักโขพันธุ์)

11 ๗ ๐ ๖ ๕

โครงการ ก่อสร้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย
รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 8.00 เมตร
ยาว 11.00 เมตร สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/6
รายการเลขที่
หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน
ประมาณราคาเมื่อ ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานชุดดินฐานรากแล้วถมดิน	20.40	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,550.00	2,550.00	
1.2	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 6 เมตร	60.00	ท่อน	602.00	36,120.00	176.00	10,560.00	46,680.00	
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	3.60	ลบ.ม.	514.02	1,850.47	91.00	327.60	2,178.07	
1.4	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,604.92	1,925.90	398.00	477.60	2,403.50	
1.5	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ STRENGTH 240 KSC	16.24	ลบ.ม.	1,692.21	27,481.49	306.00	4,969.44	32,450.93	
1.6	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรงแบบพื้นต้น	18.77	ตร.ม.	280.37	5,262.54	25.00	469.25	5,731.79	
1.7	งานไม้แบบบรรมไม้เคร่า	65.28	ตร.ม.	314.01	20,498.57	-	-	20,498.57	รวมค่าแรงงาน
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 6 มม.	0.126	ตัน	27,363.79	3,447.84	4,100.00	516.60	3,964.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 9 มม.	0.265	ตัน	26,220.56	6,948.45	4,100.00	1,086.50	8,034.95	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ขนาด Ø 12 มม.	0.837	ตัน	26,310.75	22,022.10	3,300.00	2,762.10	24,784.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.60	กก.	54.20	1,550.12	-	-	1,550.12	
1.9	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กตัวซี 150 X 50 X 20 มม. หนา 3.2 มม.	3.00	ท่อน	1,393.55	4,180.65		-	4,180.65	นน. 40.3 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม. ยาว 6 ม.	5.00	ท่อน	154.68	773.40		-	773.40	นน. 4.6 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 3" X 1 1/2" หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	25.00	ท่อน	798.00	19,950.00		-	19,950.00	นน. 22.89 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4" X 2" หนา 4.5 มม. ยาว 6 เมตร	16.00	ท่อน	2,151.75	34,428.00		-	34,428.00	นน. 30.88 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4" X 4" หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	3.00	ท่อน	1,566.00	4,698.00		-	4,698.00	นน. 53.41 กก./ท่อน
	- เหล็กสังกะสีแผ่นเรียบ 4" X 8' ฟุต หนา 0.5 มม.	8.00	แผ่น	661.20	5,289.60		-	5,289.60	
	- ค่าแรงงานประกอบเหล็กบุพรมโครงสร้างหลังคา	1,370.46	กก.	-	-	10.00	13,704.60	13,704.60	รวมค่าเชื่อม
	รวมข้อ 1 หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							233,850.82	ยอดยกไป ปร.5

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม) (นางสาวพริยากร อักโขพันธ์)
ประธานกรรมการ กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย
รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 8.00 เมตร
ยาว 11.00 เมตร สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/6
รายการเลขที่
หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน
ประมาณราคาเมื่อ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรมโครงสร้าง								
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนเล็ก ขนาด 54 x 120 x 0.4 ซม.	213.00	แผ่น	60.00	12,780.00	-	-	12,780.00	
	- ครอบสันหลังคาปรับมุมกระเบื้องลูกฟูกลอนเล็กสี่	16.00	แผ่น	41.85	669.60	-	-	669.60	
	- ครอบสันหลังคากระเบื้องลูกฟูกลอนเล็กสี่	12	แผ่น	41.85	502.20	-	-	502.20	
	- ตะขอยึดกระเบื้อง	213.00	ตัว	4.58	975.54	-	-	975.54	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป	14.00	แผ่น	339.45	4,752.30	-	-	4,752.30	
	- ค่าแรงงาน	95.80	ตร.ม.	-	-	50.00	4,790.00	4,790.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	80.00	ตร.ม.	135.43	10,834.40	-	-	10,834.40	รวมค่าแรงงาน
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี 0.40 x 1.00 ม.								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ ชนิดพ่นขึ้น	3	ตร.ม.	153.28	459.84	-	-	459.84	รวมค่าแรงงาน
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี 0.40 x 1.00 ม.								
	รวมข้อ 2.1 + 2.2							35,763.88	

ลงชื่อ.....
(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวจันทรีจิรา พิมพ์สวัสดิ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวพัชรียากร อักโขพันธ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวพัชรียากร อักโขพันธ์)
กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา ก่อสร้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 8.00 เมตร

ยาว 11.00 เมตร สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/6

รายการเลขที่

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน

ประมาณราคาเมื่อ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและฉาบฉวย								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	50.90	ตร.ม.	107.25	5,459.03	80.00	4,072.00	9,531.03	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	18.00	เมตร	79.46	1,430.28	-	-	1,430.28	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	94.60	ตร.ม.	66.00	6,243.60	95.00	8,987.00	15,230.60	
	- ผนังฉาบปูนกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x10"	7.20	ตร.ม.	261.15	1,880.28	166.00	1,195.20	3,075.48	
2.4	งานตกแต่งฉาบปูน								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12 "	85.00	ตร.ม.	333.99	28,389.15	158.00	13,430.00	41,819.15	
2.5	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	1	ชุด	957.95	957.95	160.00	160.00	1,117.95	
	- ประตูบาน ฟิล์ม.ซี. 0.70 x 2.00 พร้อมวงกบ ฟิล์ม.ซี.	1	ชุด	886.29	886.29	100.00	100.00	986.29	
	รวมข้อ 2.3 + 2.4 + 2.5							73,190.78	

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทร์จิรา พิมพ์สวัสดิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิริยากร อักโขพันธุ์)

กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 8.00 เมตร

ยาว 11.00 เมตร สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/6

รายการเลขที่

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน

ประมาณราคาเมื่อ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	1	ชุด	2,121.50	2,121.50	450.00	450.00	2,571.50	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	1	ชุด	719.63	719.63	450.00	450.00	1,169.63	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	212.97	212.97	170.00	170.00	382.97	
	- สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	147.87	147.87	70.00	70.00	217.87	
	- ที่ใส่สบู่	1	ชุด	275.70	275.70	70.00	70.00	345.70	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	490.65	490.65	70.00	70.00	560.65	
	- รวแขวนผ้า	1	ชุด	230.64	230.64	70.00	70.00	300.64	
	- กระจากงาพร้อมชั้นวางของ	1	ชุด	179.49	179.49	70.00	70.00	249.49	
2.7	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิค	94.60	ตร.ม.	44.75	4,233.35	30.00	2,838.00	7,071.35	
	- ทาสีเหล็กกันสนิม	65.00	ตร.ม.	46.91	3,049.15	35.00	2,275.00	5,324.15	
	รวมข้อ 2.6 + 2.7							18,193.95	
	รวมข้อ 2 หมวดสถาปัตยกรรม							127,148.61	

ลงชื่อ.....
(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวจันทรีจิรา พิมสวัสดิ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวจันทรีจิรา พิมสวัสดิ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวพิริยากร อักโขพันธ์)
กรรมการ

.....
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา ก่อสร้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านต้นน้อย
รายละเอียดโครงการ: ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 8.00 เมตร
ยาว 11.00 เมตร สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 1 บ้านต้นน้อย ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/6
รายการเลขที่
หน่วยงาน: สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน
ประมาณราคาเมื่อ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1	งานเดินท่อน้ำดีและท่อน้ำเสีย								
	- ท่อน้ำประปา PVC. ชั้น 8.5 Ø 1/2 นิ้ว	5	ท่อน	57.94	289.70	-	-	289.70	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 Ø 2 นิ้ว	1	ท่อน	232.71	232.71	-	-	232.71	
	- ท่อโศโครก PVC. ชั้น 8.5 Ø 4 นิ้ว	1	ท่อน	827.10	827.10	-	-	827.10	
	- ก๊อคน้ำ ขนาด 1/2"	5	อัน	102.80	514.00	-	-	514.00	
3.2	งานระบบระบายน้ำและบำบัดน้ำเสีย							-	
	- เสริมทกเหลี่ยมกลาง ขนาด 15 ซม. ยาว 6 เมตร	5	ท่อน	602.00	3,010.00	176.00	880.00	3,890.00	
	- ทราหยายบรองพื้น	0.38	ลบ.ม.	514.02	195.33	91.00	34.58	229.91	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ STRENGTH 240 KSC	0.38	ลบ.ม.	1,730.69	657.66	306.00	116.28	773.94	
	- ถึงบำบัดน้ำเสียรวม แบบไม่อัดอากาศ ขนาด 3-12 คน	1	ชุด	11,700.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกเว้นช่อง (บ่อซึม)	9	ตร.ม.	107.25	965.25	80.00	720.00	1,685.25	
	รวมข้อ 3.1 + 3.2								
	รวมข้อ 3 หมวดงานระบบสุขาภิบาล							20,142.61	

ลงชื่อ.....
(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวจันทรีจิรา พิมสวัสดิ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวพริยารัก อักโขพันธุ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวพริยารัก อักโขพันธุ์)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา ก่อสร้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย
รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 8.00 เมตร
ยาว 11.00 เมตร สูง 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านทับน้อย ตำบลหนองขาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/6
รายการเลขที่
หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขาม
ประมาณราคาเมื่อ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
4.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้าในอาคารและอุปกรณ์อื่นๆ								
	- ตู้คอนซูเมอร์ 63 A 10 ช่อง (พร้อมเมนกันไฟดูด)	1	ชุด	2,366.85	2,366.85	-	-	2,366.85	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง	8	อัน	24.30	194.40	-	-	194.40	
	- เต้ารับ (เดี่ยว) แบบฝังในผนัง	5	อัน	24.30	121.50	-	-	121.50	
	- บล็อกฝังในผนัง	8	อัน	15.00	120.00	-	-	120.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม	1	ม้วน	327.10	327.10	-	-	327.10	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม	1	ม้วน	467.29	467.29	-	-	467.29	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 35 ตร.มม. ยาว 100 ม	0.50	ม้วน	12,823.85	6,411.93	-	-	6,411.93	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2 นิ้ว	5	ฟุต	72.54	362.70	-	-	362.70	
	- ชุดโคมไฟ LED T8 ขนาดไม่ต่ำกว่า 18 w	8	ชุด	167.20	1,337.60	115.00	920.00	2,257.60	
	- ค่าแรงงานติดตั้งไฟฟ้า	8	จุด	-	-	250.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมข้อ 4.1 หมวดงานระบบไฟฟ้า							14,629.37	

ลงชื่อ.....
(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวจันทร์จิรา พิมพ์สวัสดิ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวพริยการ อักโขพันธุ์)
กรรมการ

.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง